ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Ai fini dell'applicazione del canone per le esposizioni pubblicitarie, il territorio comunale è suddiviso in 2 zone in base all'importanza delle aree, degli spazi e del beneficio economico ritraibile, sulla base di quanto indicato nell'allegato "A) **Zona 1** "EX CATEGORIA SPECIALE" e **Zona 2** "EX CATEGORIA NORMALE"; alle tariffe di cui all'art. 17 del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, di esposizione pubblicitaria e canone mercatale, si applicano i coefficienti della seguente tabella:

TARIFFE PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE						
DESCRIZIONE	COEFFICIENTE	TARIFFA BASE ANNUALE		TARIFFA APPLICATA ANNUALE (PERMANEN		
ZONA 1 (EX CATEGORIA SPECIALE)	1,500	€	50,00	€	75,00	
ZONA 2 (EX CATEGORIA NORMALE)	1,000	€	50,00	€	50,00	

TARIFFE PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE					
DESCRIZIONE	COEFFICIENTE	TARIFFA BASE GIORNALIERA			TARIFFA APPLICATA GIORNALIERA
ZONA 1 (EX CATEGORIA SPECIALE)	1,500	€	1,20	€	1,800
ZONA 2 (EX CATEGORIA NORMALE)	1,000	€	1,20	€	1,200

Per le diffusioni pubblicitarie annuali, sono previsti i seguenti coefficienti da applicarsi alle tariffe determinate in base ai coefficienti delle zone di cui all'art.17:

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI- ZONA 1- MESSAGO	RIO OPACO	
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 FINO A 1 MQ	0,413	€ 30,98
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 DA 1 MQ A 5,50 MQ	0,496	€ 37,20
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	0,744	€ 55,80
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 SUPERIORI A 8,50 MQ	0,992	€ 74,40

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI- ZONA 2 – MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO					
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata			
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 FINO A 1 MQ	0,310	€ 15,50			
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 DA 1 MQ A 5,50 MQ	0,372	€ 18,60			
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	0,558	€ 27,90			
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 SUPERIORI A 8,50 MQ	0,744	€ 37,20			

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI – ZONA 1- MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO			
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 FINO A 1 MQ	0,620	€ 46,50	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 DA 1 MQ A 5,50 MQ	0,744	€ 55,80	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	0,868	€ 65,1	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 SUPERIORI A 8,50 MQ	0,992	€ 74,40	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI – ZONA 2- MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO			
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 FINO A 1 MQ	0,62	€ 31,00	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 FINO A 5,50 MQ	0,744	€ 37,20	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	0,927	€ 46,35	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 SUPERIORI A 8,50 MQ	1,116	€ 55,80	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI – LUMINOSO ZONA 1			
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata	
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 1 FINO A 1 MQ	1,32	€ 99,00	
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 1 OLTRE 1 MQ	1,45	€ 108,75	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PERMANENTI – LUMINOSO ZONA 2			
		Tariffa	
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	applicata	
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 2 FINO A 1 MQ	0,99	€ 49,50	
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 2 OLTRE 1 MQ	1,18	€ 59,00	

Per le diffusioni pubblicitarie giornaliere, sono previsti i seguenti coefficienti da applicarsi alle tariffe determinate in base ai coefficienti delle zone di cui all'art. 17:

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERA - ZONA 1 – MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO				
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 FINO A 1 MQ	1,72	€ 3,10		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 DA 1 MQ A 5,50 MQ	2,067	€ 3,72		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	2,583	€ 4,65		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 1 SUPERIORI A 8,50 MQ	3,1	€ 5,58		

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERA- ZONA 2– MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO				
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 FINO A 1 MQ	1,292	€ 1,55		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 DA 1 MQ A 5,50 MQ	1,55	€ 1,86		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	2,325	€ 2,79		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO OPACO ZONA 2 SUPERIORI A 8,50 MQ	3,1	€ 3,72		

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE LUMINOSA – GIORNALIERA – ZONA 1			
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	TARIFFA	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 FINO A 1 MQ	2,583	€ 4,65	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 DA 1 MQ A 5,50 MQ	3,1	€ 5,58	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	3,617	€ 6,51	
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 1 SUPERIORI A 8,50 MQ	4,133	€ 7,44	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE LUMINOSA - GIORNALIERA – ZONA 2 -				
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	TARIFFA		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 FINO A 1,00 MQ	2,583	€ 3,10		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 DA 1 MQ A 5,50 MQ	3,1	€ 3,72		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ	3,875	€ 4,65		
MESSAGGIO PUBBLICITARIO LUMINOSO ZONA 2 SUPERIORI A 8,50 MQ	4,65	€ 5,58		

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERA – LUMINOSO ZONA 1							
TIPOLOGIA Tariffa COEFFICIENTE applicata							
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 1 FINO A 1 MQ	5,50	€ 9,90					
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 1 OLTRE A 1 MQ	6,044	€ 10,88					

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERA – LUMINOSO ZONA 2							
TIPOLOGIA	COEFFICIENTE	Tariffa applicata					
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 2 FINO A 1 MQ	4,125	€ 4,95					
MESSAGGIO CON PANNELLI LUMINOSI O PROIEZIONI LUMINOSE ZONA 2 OLTRE A 1 MQ	4,941	€ 5,93					

PUBBLICHE AFFISSIONI

Ai fini dell'applicazione del canone per le pubbliche affissioni, il territorio comunale è suddiviso in 2 zone in base all'importanza delle aree, degli spazi e del beneficio economico ritraibile, sulla base di quanto indicato nell'allegato "A) **Zona 1** "EX CATEGORIA SPECIALE" e **Zona 2** "EX CATEGORIA NORMALE"; alle tariffe di cui all'art. 28 in combinato con l'art. 17 del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, di esposizione pubblicitaria e canone mercatale, si applicano i coefficienti della seguente tabella:

TARIFFE PER PUBBBLICHE AFFISSIONI								
DESCRIZIONE	COEFFICIENTE		ARIFFA BASE IORNALIERA		TARIFFA APPLICATA GIORNALIERA			
ZONA 1 (EX CATEGORIA SPECIALE)	1,500	€	1,20	€	1,80			
ZONA 2 (EX CATEGORIA NORMALE)	1,000	€	1,20	€	1,20			

ZONA 1 (EX CATEGORIA SPECIALE)

MANIFESTO 70 CM X 100 CM

TARIFFE PER PUBBLICHE AFFISSIONI – ZONA 1 –IMPORTO A FOGLIO 70 CM X 100 CM -									
10gg	10gg Coeff. 15 gg Coeff. 20 gg Coeff. 25 gg Coeff. 30 gg Coeff.								
€ 2,48	€ 2,48 1,38 € 3,22 1,79 € 3,96 2,20 € 4,70 2,61 € 5,45 3,03								

ZONA 2 (EX CATEGORIA NORMALE)

MANIFESTO 70 CM X 100 CM

	TARIFFE PER PUBBLICHE AFFISSIONI CATEGORIA NORMALE – ZONA 2 – importo a foglio -										
10gg	10gg Coeff. 15 gg Coeff. 20 gg Coeff. 25 gg Coeff. 30 gg Coeff.										
€ 1,24	1,03	€ 1,61	1,34	€ 1,98	1,65	€ 2,35	1,96	€ 2,73	2,27		

MAGGIORAZIONI APPLICABILI ALLA ZONA 1 E 2

er ogni commissione inferiore a 50 fogli (70 cm x 100 cm) il diritto è maggiorato del 50 per cento.

er manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli, il diritto è maggiorato del 50 per cento.

er manifesti costituiti da più di 12 fogli il diritto è maggiorato del 100 per cento

l diritto è maggiorato di € 25,82 per affissioni di urgenza entro 48h dalla richiesta Le maggiorazioni sono cumulabili.

OCCUPAZIONE PERMANENTE E TEMPORANEA

Ai fini dell'applicazione del canone per le occupazioni, il territorio comunale è suddiviso in 3 categorie (zone) in base all'importanza delle aree, degli spazi e del beneficio economico ritraibile, sulla base di quanto indicato nell'allegato "B) CLASSIFICAZIONE DELLE STRADE- CATEGORIA 1^-2^-3^"; alle tariffe di cui all'art. 46 e seguenti del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, esposizione pubblicitaria e canone mercatale, si applicano i coefficienti della seguente tabella:

OCCUPAZIONE PERMANENTE

OCCUPAZIONI PERMANENTI – tariffa standard								
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFF	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	50,00	0,558	€	27,90			
CATEGORIA 2	€	50,00	0,474	€	23,70			
CATEGORIA 3	€	50,00	0,391	€	19,55			

OCCUPAZIONI PERMANENTI SPAZI SOPRASTANTI								
CATEGORIA TARIFFA BASE			RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ				
CATEGORIA 1	€	27,90	1/2	€	13,95			
CATEGORIA 2	€	23,70	1/2	€	11,85			
CATEGORIA 3	€	19,55	1/2	€	9,77			

OCCUPAZIONI PERMANENTI SPAZI SOTTOSTANTI								
CATEGORIA	1	TARIFFA BASE RIDUZIONE TARIFFA APPLICATA MQ						
CATEGORIA 1	€	27,90	3/4	€	6,97			
CATEGORIA 2	€	23,70	3/4	€	5,92			
CATEGORIA 3	€	19,55	3/4	€	4,89			

OCCUPAZIONI PERMANENTI SPAZI SOTTOSTANTI CON SERBATOIO FINO A 3000 L								
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA A	PPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	3/4	€	6,97			
CATEGORIA 2	€	23,70	3/4	€	5,92			

CATEGORIA 3	€	19,55	3/4	€	4,89

AUMENTO DELLA TARIFFA STANDARD DI ¼ PER OGNI 1000 LT O FRAZIONE ECCEDENTI I 3000 LT

PASSI CARRABILI

	OCCUPAZIONI PERMANENTI PASSI CARRABILI							
CATEGORIA	TA	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	A APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	1/2	€	13,95			
CATEGORIA 2	€	23,70	1/2	€	11,85			
CATEGORIA	€	19,55	1/2	€	9,77			
OCCUPA	OCCUPAZIONI PERMANENTI PASSI CARRABILI ACCESSO A IMPIANTI DISTRIBUZIONE							
CATEGORIA	TA	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	A APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	70%	€	8,37			
CATEGORIA 2	€	23,70	70%	€	7,11			
CATEGORIA 3	€	19,55	70%	€	5,86			
OCCUPAZIONI	PERMA	ANENTI PASSI CAF UTIL	RRABILI COSTRU IZZATI	ITI DAL CO	MUNE E NON			
CATEGORIA	TA	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	90%	€	2,79			
CATEGORIA 2	€	23,70	90%	€	2,37			
CATEGORIA 3	€	19,55	90%	€	1,95			

OCCUPAZIONE AREE MARGINALI

OCCUPAZIONI PERMANENTI ARRE MARGINALI								
CATEGORIA	1	ARIFFA BASE	RIDUZIONE		TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	90%	€	2,79			
CATEGORIA 2	€	23,70	90%	€	2,37			
CATEGORIA 3	€	19,55	90%	€	1,95			

TENDE

OCCUPAZIONI PERMANENTI CON TENDE FISSE O RETRATTILI								
CATEGORIA TARIFFA BASE RIDUZIONE TAI					APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	27,90	70%	€	8,37			
CATEGORIA 2	€	23,70	70%	€	7,11			
CATEGORIA 3								

CAVI E CONDUTTURE

OCCUPAZIONI CON CAVI E CONDUTTURE-SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'						
CATEGORIA TARIFFA BASE COEFFICIENTE TARIFFA APPLICATA						
CAVI E CONDUTTURE	RE € 1,00 1 €					

In ogni caso l'ammontare del canone dovuto a ciascun ente non puo' essere inferiore a euro 800.

OCCUPAZIONE TEMPORANEA TARIFFA STANDARD

	OCCUPAZIONI TEMPORANEE – tariffa standard – FINO A 14 GG.						
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFFA	APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	1,20	2,148	€	2,58	€ 0,107	
CATEGORIA 2	€	1,20	1,821	€	2,19	€ 0,091	
CATEGORIA 3	€	1,20	1,502	€	1,80	€ 0,075	
occui	PAZI	ONI TEMPORANEE –	tariffa standard	– DA 15 A	29 GG.		
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	2,58	20%	€	2,06	€ 0,086	
CATEGORIA 2	€	2,19	20%	€	1,75	€ 0,073	
CATEGORIA 3	€	1,80	20%	€	1,44	€ 0,06	
occu	PAZ	IONI TEMPORANEE -	- tariffa standard	d – OLTRE	30 GG.		
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	2,06	50%	€	1,03	0,043	
CATEGORIA 2	€	1,75	50%	€	0,87	0,036	
CATEGORIA 3	€	1,44	50%	€	0,72	0,03	

OCCUPAZIONI TEMPORANEE SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO

OCCUPAZION	OCCUPAZIONI TEMPORANEE SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO – FINO A 14 GG.							
CATEGORIA	TA	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ		
CATEGORIA 1	€	2,58	50%	€	1,29	€ 0,054		
CATEGORIA 2	€	2,19	50%	€	1,09	€ 0,045		
CATEGORIA 3	€	1,80	50%	€	0,90	€ 0,037		
OCCUPAZION	OCCUPAZIONI TEMPORANEE SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI IL SUOLO DA 15 A 29 GG.							
CATEGORIA	TA	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFF	A APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ		
CATEGORIA 1	€	1,29	20%	€	1,03	€ 0,043		
CATEGORIA 2	€	1,09	20%	€	0,72	€ 0,03		
CATEGORIA 3	€	0,90	20%	€	0,50	€ 0,021		
		,		_	0,50	0 0,021		
	II TEMF	PORANEE SPAZI SO	OPRASTANTI E S 30 GG.			0,021		
		PORANEE SPAZI SO		OTTOSTA		TARIFFA ORARIA MQ		

CA	ATEGORIA 2	€	0,72	50%	€	0,36	€ 0,015	
CA	ATEGORIA 3	€	0,50	50%	€	0,25	€ 0,010	

OCCUPAZIONI TEMPORANEE SPAZI SOPRASTANTI IL SUOLO CON TENDE

OCCUPAZ	ZIONI	TEMPORANEE SPA	ZI SOPRASTANTI	IL SUOLO CO	ON TENDE - FINC	A 14 GG.	
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	2,58	70%	€	0,77	€ 0,032	
CATEGORIA 2	€	2,19	70%	€	0,65	€ 0,027	
CATEGORIA 3	€	1,80	70%	€	0,54	€ 0,022	
OCCUPA	OCCUPAZIONI TEMPORANEE SPAZI SOPRASTANTI IL SUOLO CON TENDE DA 15 A 29 GG.						
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFFA A	TARIFFA ORARIA MQ		
CATEGORIA 1	€	0,77	20%	€	0,61	€ 0,025	
CATEGORIA 2	€	0,65	20%	€	0,52	€ 0,021	
CATEGORIA 3	€	0,54	20%	€	0,43	€ 0,018	
OCCUPA	ZION	I TEMPORANEE SPA OLT	ZI SOPRASTANT RE 30 GG.	I IL SUOLO C	ON TENDE		
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFFA A	APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	0,61	50%	€	0,31	€ 0,013	
CATEGORIA 2	€	0,52	50%	€	0,26	€ 0,010	
CATEGORIA 3	€	0,43	50%	€	0,21	€ 0,008	

OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO

	OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO- FINO A 14 GG.						
		OCCUPAZIONI TEM	PORANEE USO E	DILIZIO- FINO A 14 GG.			
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	2,58	50%	€ 1,29			
CATEGORIA 2	€	2,19	50%	€ 1,09			
CATEGORIA 3	€	1,80	50%	€ 0,90			
OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO							
DA 15 A 29 GG.							
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	1,29	20%	€ 1,03			
CATEGORIA 2	€	1,09	20%	€ 0,87			
CATEGORIA 3	€	0,90	20%	€ 0,72			
		OCCUPAZIO	NI TEMPORANE	E USO EDILIZIO			
			OLTRE 30 GG				
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	1,03	50%	€ 0,51			
CATEGORIA 2	€	0,87	50%	€ 0,43			
CATEGORIA 3	€	0,72	50%	€ 0,36			

OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO - SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO

OCCUPAZ	OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO- SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO FINO A 14 GG.						
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	1,29	50%	€ 0,64			
CATEGORIA 2	€	1,09	50%	€ 0,54			
CATEGORIA 3	€	0,90	50%	€ 0,45			
OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO - SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO DA 15 A 29 GG.							
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,64	20%	€ 0,51			
CATEGORIA 2	€	0,54	20%	€ 0,43			
CATEGORIA 3	€	0,45	20%	€ 0,36			
0	CCU	PAZIONI TEMPORAN	IEE USO EDILIZIO OLTRE 30 G	o- SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO G.			
CATEGORIA		TARIFFA BASE	COEFFICIENTE	TARIFFA APPLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,51	50%	€ 0,25			
CATEGORIA 2	€	0,43	50%	€ 0,21			
CATEGORIA 3	€	0,36	50%	€ 0,18			

OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO – SOPRASSUOLO CON TENDE

OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO- SOPRASSUOLO CON TENDE FINO A 14 GG.						
CATEGORIA	TAR	IFFA BASE	RIDUZIONE		TARIFFA A	APPLICATA MQ
CATEGORIA 1	€	1,29	70%		€	0,38
CATEGORIA 2	€	1,09	70%		€	0,32
CATEGORIA 3	€	0,90	70%		€	0,27
CATEGORIA	TAR	IFFA BASE	RIDUZIONE		TARIFFA A	APPLICATA MQ
CATEGORIA 1	TAR	IFFA BASE 0,38	RIDUZIONE 20%		TARIFFA A	APPLICATA MQ 0,30

OCCUPAZIONI TEMPORANEE USO EDILIZIO SOPRASSUOLO CON TENDE OLTRE 30 GG.

CATEGORIA	TARIFFA BASE		RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ	
CATEGORIA 1	€	0,30	50%	€ 0,15	
CATEGORIA 2	€	0,26	50%	€ 0,13	
CATEGORIA 3	€	0,21	50%	€ 0,10	

OCCUPAZIONE TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI (NON AREA MERCATO) – OCCUPAZIONE DEL SUOLO

	OCCUF	PAZIONI TEMPORA (ambulanti e	prod. Agric. no	n in area di m	•	ıolo	
CATEGORIA	т	ARIFFA BASE	RIDUZIONE		PPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	2,58	50%	€	1,29	€ 0,054	
CATEGORIA 2	€	2,19	50%	€	1,09	€ 0,045	
CATEGORIA 3	€	1,80	50%	€	0,90	€ 0,037	
	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI - Occupazione di suolo (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) DA 15 A 29 GG.						
CATEGORIA	Т	ARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	APPLICATA	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	1,29	20%	€	1,03	€ 0,043	
CATEGORIA 2	€	1,09	20%	€	0,87	€ 0,036	
CATEGORIA 3	€	0,90	20%	€	0,72	€ 0,03	
	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI - Occupazione di suolo (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) OLTRE 30 GG.						
					TARIFFA ORARIA MQ		
CATEGORIA 1	€	1,03	50%	€	0,51	€ 0,021	
CATEGORIA 2	€	0,87	50%	€	0,43	€ 0,018	

OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI PUBBLICI ESERCIZI (NON AREA MERCATO) SOPRASSUOLO O SOTTOSUOLO

€

0,36

€ 0,015

50%

0,72

CATEGORIA 3

OCCUPAZ	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI – Occupazione di soprassuolo o sottosuolo						
(ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato)							
	FINO A 14 GG.						
CATEGORIA	TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ			

CATEGORIA 1	€	1,29	50%	€	0,64	€ 0,027
CATEGORIA 2	€	1,09	50%	€	0,54	€ 0,022
CATEGORIA 3	€	0,90	50%	€	0,45	€ 0,019

OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI – Occupazione di soprassuolo o sottosuolo (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) DA 15 A 29 GG.

CATEGORIA	1	TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ
CATEGORIA 1	€	0,64	20%	€	0,51	€ 0,021
CATEGORIA 2	€	1,54	20%	€	0,43	€ 0,018
CATEGORIA 3	€	0,45	20%	€	0,36	€ 0,015

OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI –

Occupazione di soprassuolo o sottosuolo (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) OLTRE 30 GG.

CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ MQ		TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,51	50%	€	0,25	€ 0,010			
CATEGORIA 2	€	0,43	50%	€	0,21	€ 0,009			
CATEGORIA 3	€	0,36	50%	€	0,18	€ 0,007			

OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI PUBBLICI ESERCIZI (NON AREA MERCATO) SOPRASSUOLO CON TENDE

OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI – Occupazione di soprassuolo CON TENDE (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) FINO A 14 GG.

CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ
CATEGORIA 1	€	1,29	70%	€	0,38	€ 0,016
CATEGORIA 2	€	1,09	70%	€	0,32	€ 0,013
CATEGORIA 3	€	0,90	70%	€	0,27	€ 0,011

OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI – Occupazione di soprassuolo o sottosuolo (ambulanti e prod. Agric. Non in area di mercato) DA 15 A 29 GG.

CATEGORIA	TA	RIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ
CATEGORIA 1	€	0,38	20%	€	0,30	€ 0,012
CATEGORIA 2	€	0,32	20%	€	0,26	€ 0,011
CATEGORIA 3	€	0,27	20%	€	0,21	€ 0,008

OCCUPAZIONI TEMPORANEE DI PUBBLICI ESERCIZI -

Occupazione di soprassuolo o sottosuolo (ambulanti e prod. Agric. non in area di mercato) OLTRE 30 GG.

CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA AI	TARIFFA ORARIA MQ	
CATEGORIA 1	€	0,30	50%	€	0,15	€ 0,006
CATEGORIA 2	€	0,26	50%	€	0,13	€ 0,005
CATEGORIA 3	€	0,21	50%	€	0,10	€ 0,004

OCCUPAZIONE TEMPORANEA DEL SUOLO SPETTACOLI VIAGGIANTI, MANIFESTAZIONI CULTURALI SPORTIVE POLITICHE

OCCUPAZIONI	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SUOLO SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI – FINO A 14 GG.								
CATEGORIA	ТА	RIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA A	PPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	2,58	80%	€	0,52	€ 0,022			
CATEGORIA 2	€	2,19	80%	€	0,44	€ 0,018			
CATEGORIA 3	€	1,80	80%	€	0,36	€ 0,015			
OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SUOLO SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI –									
DA 15 A 29 GG.									
CATEGORIA	ТА	RIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,52	20%	€	0,41	€ 0,017			
CATEGORIA 2	€	0,44	20%	€	0,35	€ 0,014			
CATEGORIA 3	€	0,36	20%	€	0,29	€ 0,012			
OCCUPAZIONI	TEMPO	RANEE DEL SUOL	O SPETTACOLI OLTRE 30 GO		I MANIFESTAZI	ONI CULTURALI –			
CATEGORIA	TA	RIFFA BASE	RIDUZIONE	TARIFFA	APPLICATA	TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,41	50%	€	0,20	€ 0,008			
CATEGORIA 2	€	0,35	50%	€	0,17	€ 0,007			
CATEGORIA 3	€	0,29	50%	€	0,14	€ 0,006			

OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO SPETTACOLI VIAGGIANTI, MANIFESTAZIONI CULTURALI SPORTIVE POLITICHE

OCCUPAZIO	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SOPRASSUOLO E SOTTOSUOLO SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI –							
FINO A 14 GG.								
CATEGORIA TARIFFA BASE RIDUZIONE TARIFFA APPLICATA MQ TARIFFA ORARIA MQ								
CATEGORIA 1	€	0,52	50%	€	0,26	€ 0,011		
CATEGORIA 2	€	0,44	50%	€	0,22	€ 0,009		
CATEGORIA 3	€	0,36	50%	€	0,18	€ 0,007		
	00	CUPAZIONI TEMPOF	RANEE DEL SOPI	RASSUC	DLO E SOTTOSUOL	0		
		SPETTACOLI VIAGO	GIANTI MANIFES	TAZION	NI CULTURALI –			
			DA 15 A 29 G	3.				
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE	ZIONE TARIFFA APPLICATA TARIFFA ORARIA MQ MQ				
CATEGORIA 1	€	0,26	20%	€	0,21	€ 0,009		
CATEGORIA 2	€	0,22	20%	€	0,18	€ 0,007		

CATEGORIA 3	€	0,18	20%	€	0,14	€ 0,006		
	00	CUPAZIONI TEMPO				0		
	SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI – OLTRE 30 GG.							
CATECODIA		TADIFFA DACE			APPLICATA	TARIFFA ORARIA		
CATEGORIA		TARIFFA BASE	RIDUZIONE		MQ	MQ		
CATEGORIA 1	€	0,21	50%	€	0,10	€ 0,004		
CATEGORIA 2	€	0,18	50%	€	0,09	€ 0,003		
CATEGORIA 3	€	0,14	50%	€	0,07	€ 0,002		

OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SOPRASSUOLO CON TENDA DI SPETTACOLI VIAGGIANTI, MANIFESTAZIONI CULTURALI SPORTIVE POLITICHE

OCCUPA	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SOPRASSUOLO CON TENDE DI SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI – FINO A 14 GG.								
CATEGORIA	TARIFFA BA	SE	RIDUZIONE	TARIFFA	APPLICATA MQ	TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,52	70%	€	0,15	€ 0,006			
CATEGORIA 2	€	0,44	70%	€	0,13	€ 0,005			
CATEGORIA 3	€	0,36	70%	€	0,10	€ 0,004			
OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SOPRASSUOLO CON TENDE DI SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI – DA 15 A 29 GG.									
CATEGORIA	TARIFFA BA	SE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ		TARIFFA ORARIA MQ			
CATEGORIA 1	€	0,15	20%	€	0,12	€ 0,005			
CATEGORIA 2	€	0,13	20%	€	0,10	€ 0,004			
CATEGORIA 3	€	0,10	20%	€	0,08	€ 0,003			
	OCCUPAZIONI TEMPORANEE DEL SOPRASSUOLO CON TENDE DI SPETTACOLI VIAGGIANTI MANIFESTAZIONI CULTURALI – OLTRE 30 GG.								
CATEGORIA	TARIFFA BA	SE	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ TARIFFA ORARIA					
CATEGORIA 1	€	0,12	50%	€	0,06	€ 0,002			
CATEGORIA 2	€	0,10	50%	€	0,05	€ 0,002			
CATEGORIA 3	€	0,08	50%	€	0,04	€ 0,001			

CANONE MERCATALE

Ai fini dell'applicazione del canone per le occupazioni, il territorio comunale è suddiviso in 3 categorie (zone) in base all'importanza delle aree, degli spazi e del beneficio economico ritraibile, sulla base di quanto indicato nell'allegato "B) CLASSIFICAZIONE DELLE STRADE- CATEGORIA 1^-2^-3^"; alle tariffe di cui all'art. 64 e seguenti del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, esposizione pubblicitaria, e canone mercatale si applicano i coefficienti della seguente tabella:

OCCUPAZIONI ANNUALI							
CATEGORIA		COEFFICIENTE		TARIFFA PLICATA MQ			
CATEGORIA 1	€	50,00	0,558	€	27,90		
CATEGORIA 2	€	50,00	0,474	€	23,70		
CATEGORIA 3	€	50,00	0,391	€	19,55		

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI -

	OCCUPAZIONI GIORNALIERE								
CATEGORIA		TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	COEFFICIENTE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE				
CATEGORIA 1	€	1,20	0,13 €	0,311	0,373 €				
CATEGORIA 2	€	1,20	0,13 €	0,275	0,33 €				
CATEGORIA 3	€	1,20	0,13 €	0,237	0,285 €				

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI CON CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE

OCCUPAZIONI GIORNALIERE					
CATEGORIA	TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE	
	€				
CATEGORIA 1	0,373	0,13 €	40%	0,224 €	
CATEGORIA 2	€ 0,33	0,13 €	40%	0,198 €	
	€				
CATEGORIA 3	0,285	0,13 €	40%	0,171 €	

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO GENERI ALIMENTARI -

CATEGORIA ORTOFRUTTA

OCCUPAZIONI GIORNALIERE					
CATEGORIA		TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	COEFFICIENTE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE
CATEGORIA 1	€	1,20	0,13 €	0,515	0,618€
CATEGORIA 2	€	1,20	0,13 €	0,48	0,576 €
CATEGORIA 3	€	1,20	0,13 €	0,442	0,530 €

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO GENERI ALIMENTARI

CON CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE

CATEGORIA ORTOFRUTTA

OCCUPAZIONI GIORNALIERE CON CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE					
CATEGORIA	TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE	
	€				
CATEGORIA 1	0,618	0,13 €	40%	0,371 €	
	€				
CATEGORIA 2	0,576	0,13 €	40%	0,346 €	
	€				
CATEGORIA 3	0,530	0,13 €	40%	0,318€	

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO GENERI ALIMENTARI -

CATEGORIA NON ORTOFRUTTA

OCCUPAZIONI GIORNALIERE					
CATEGORIA		TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	COEFFICIENTE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE
CATEGORIA 1	€	1,20	0,13 €	0,39	0,468 €
CATEGORIA 2	€	1,20	0,13 €	0,356	0,427 €
CATEGORIA 3	€	1,20	0,13 €	0,317	0,380€

TARIFFA GIORNALIERA BANCHI DI MERCATO GENERI ALIMENTARI -

CON CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE

C ATEGORIA NON ORTOFRUTTA

OCCUPAZIONI GIORNALIERE CON CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE					
CATEGORIA		TARIFFA BASE	TARRIFFA DI CUI AL c. 843 (9 ore)	RIDUZIONE	TARIFFA APPLICATA MQ PER 9 ORE
CATEGORIA 1	€	0,468	0,13 €	40%	0,281 €
CATEGORIA 2	€	0,427	0,13 €	40%	0,256 €
CATEGORIA 3	€	0,38	0,13 €	40%	0,228 €

Limitatamente alle occupazioni temporanee il canone mercatale assorbe la TARI.